柳州市发展和改革委员会
	文件

	柳州市工业和信息化局
柳州市公安局
柳州市自然资源和规划局
柳州市生态环境局
柳州市住房和城乡建设局
柳州市交通运输局
柳州市水利局
柳州市市场监督管理局

柳发改价格〔2021〕5号
[image: ]

柳州市发展和改革委员会等九部门关于
印发促进我市砂石行业健康有序发展
重点工作责任分工方案的通知

各县（区）人民政府，柳东新区管委会、阳和工业新区（北部生态新区）管委会，市财政局、商务局、应急局、统计局、城管执法局、林业和园林局、行政审批局、大数据发展局,柳州海事局，中国铁路南宁局集团有限公司柳州货运中心：
根据《广西壮族自治区发展和改革委员会等九部门关于印发促进砂石行业健康有序发展实施方案的通知》（桂发改价格〔2020〕835号）文件要求，为稳定我市砂石市场供应，保持价格总体平稳，促进砂石行业健康有序发展，经市人民政府同意，现将《促进我市砂石行业健康有序发展重点工作责任分工方案》印送你们，请各部门按责任分工抓好贯彻落实。

附件：促进我市砂石行业健康有序发展重点工作责任分工方案

柳州市发展和改革委员会     　         柳州市工业和信息化局

柳州市公安局                         柳州市自然资源和规划局

柳州市生态环境局                     柳州市住房和城乡建设局

柳州市交通运输局                      柳州市水利局

柳州市市场监督管理局
2021年2月7日

 政府信息公开选项：主动公开
[bookmark: _GoBack] 柳州市发展和改革委员会              2021年2月7日印发
1

image1.emf